



AYŞE AYDIN BÖHÜRLER ÖZGEÇMİŞ...



aysebohurler.net



@aysebohurler



@ayse.bohurler

1963 Kayseri doğumlu.

İlkokula Kayseri’de başladı İstanbul Erenköy Zihnipaşa İlkokulu’nda, ortaöğretimin Erenköy Kız Lisesi’nden, üniversite öğretimini de İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde tamamladı.

Başörtüsü yasaklarına karşı çıktı, kadınların uğradığı ayrımcılıkla mücadele eden pek çok girişimin kurucusu oldu, içinde yer aldı. Başörtüsü ve kadın haklarına ilişkin hak arayışlarında aktif ve öncü rol aldı.

1992 yılında profesyonel çalışma hayatına İzlenim dergisiyle başladı.

1995-2007 yılları arasında Kanal 7 televizyonunda yönetici ve yapımcı, yönetmen olarak çalıştı.

Türkiye’de 28 Şubat ikliminin en ağır yaşandığı yıllarda ses getiren programlara imza attı. Toplumsal meselelere eğilen programlarıyla ödüller aldı.

2000 yılında AK Parti’nin kuruluş çalışmalarına dahil oldu. Kurucular Kurulu üyeliğinin yanı sıra AK Parti Kurucusu oldu. 2001’de ilk kongrede MKYK üyesi olarak seçildi, AK Parti’nin MKYK’da yer alan 5 kadın üyesinden biri oldu 2001- 2012 yılları arasında 3 dönem AK Parti MKYK üyeliği yaptı. 2021-2023 yılları arasında yeniden MKYK üyesi olarak siyasi çalışmalarına devam etmiş olan Böhürler, Mayıs 2023 de yapılan 28. Dönem seçimlerinde AK Parti Kayseri milletvekili olarak seçilmiştir.

İş yaşamına 2007 yılından itibaren kendi kurduğu medya şirketinde devam etti. Duvarların Arkasında ismiyle Umman, Mısır, Suriye, Endonezya, Malezya, Cezayir, Tunus, Sudan, Yemen, İran, Lübnan, Ürdün, Filistin, Pakistan, Katar gibi ülkelerde Müslüman kadınların dünyasını anlatan bir belgesel serisi hazırladı. Bunu 2009-2017 yılları arasında yapımcılığını üstlendiği edebiyattan tarihe farklı konularda belgeseller izledi. Belgeselleri ve yapımcılığını yaptığı programlar ulusal ve uluslararası kanallarda yayınlandı. Duvarların Arkasında, Bi Ters Bi Düz, Yazmasam Ölürdüm, Avrupa’nın Mültecilerle İmtihanı, Alev Alatl ile Kelebek Etkisi Söyleşileri isimleriyle yayımlanmış dört kitabı bulunmaktadır.

Çeşitli sivil toplum kuruluşlarının kurucusu oldu ve yönetiminde yer aldı. Uluslararası sempozyum projelerinde aktif rol aldı. 2004 yılından itibaren uluslararası pek çok -sempozyumun organizasyonun üstlendi. Son olarak 4-5 Kasım 2022 tarihinde AK Parti’nin ev sahipliğinde gerçekleşen ve geleceğin siyaset paradigmasını tartışan “21. Yüzyılda Siyaset ve Yeni Açılımlar Forumu” nun proje başkanlığını yürüttü.

Halen kendi şirketinde içerik üretimine, medya danışmanlığı yapmaya, Yenişafak gazetesinde köşe yazıları yazmaya devam ediyor. Türk Kahvesi ve Kelebek Etkisi (Habertürk) ve İhmal Edilebilir Nasihatler (TRT2) hazırlayıp sunduğu programlar arasında devam ediyor.

Üç çocuk annesi...